
 

 

2012 年 6 月 25 日 

 

フジコピアン（UK）社についてのご案内 

 

さる 2012 年 6 月 1 日に弊社は、子会社であるフジコピアン（UK）社の閉鎖について発表い

たしました。フジコピアン（UK）社の主たる事業内容は、欧州での多くの OEM お客様お

よびアフターマーケット向けのサーマルトランスファー製品の製造と販売であります。経

済環境の変化により欧州市場でのこれらの製品の販売方法について新しいやり方を余儀な

くされております。弊社は、サーマルトランスファー製品及び修正テープに加えて FIXFILM

などの新しい製品の製造、販売、流通において今後もリーダーシップを発揮していく所存

です。 

 

フジコピアン（UK）社の既存工場は、2012 年中に閉鎖を見込んでおります。現在のお客様

へは近々の内に、お客様の販売活動のご支援の継続についてご連絡申し上げます。弊社は、

サーマルトランスファー製品の新規開発についてワールドワイドでのリーダーであり続け

るよう尽力して参ります。 

 

フジコピアン（UK）社の閉鎖手続中も皆様からのご支援、ご鞭撻いただきたくよろしくお

願い申し上げます。 

 

フジコピアン株式会社 

代表取締役社長 

赤城貫太郎 


